

**BT 190992 ApS**

Solbjerg Plantagevej 3, Tjæreborg

(CVR-nr. 26 09 01 13)

**Årsrapport for 2017**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/5 2018.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BT 190992 ApS Solbjerg Plantagevej 3 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 26 09 01 13 Stiftet: 23. maj 2001 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Nørgaard
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Bent Nørgaard, Solbjerg Plantagevej 3, 6731 Tjæreborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af aktie- og anpartsbesiddelse og investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. -164.046, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2017 kr. 1.766.782.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

Note	2017	2016 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>13.731</b>	<b>96</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.741	-109
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-209.010</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter	55.970	28
Andre finansielle omkostninger	-11.006	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-164.046</b>	<b>2</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-164.046</b>	<b>2</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-164.046	2
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-164.046</b>	<b>2</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
1 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	222
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>222</b>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.500.000</b>	<b>222</b>
Andre tilgodehavender	3.489	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.489</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>1.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>277.429</b>	<b>620</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>280.918</b>	<b>2.013</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.780.918</b>	<b>2.235</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.641.782	1.806
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.766.782</b>	<b>1.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	109	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.527	291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.136</b>	<b>304</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>14.136</b>	<b>304</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.780.918</b>	<b>2.235</b>

## Noter

	<b>Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt</b>
<b>1 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	222.741
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>222.741</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-222.741
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-222.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016 (tkr.)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Tika-rideudstyr ApS	Esbjerg Kommune	100%	0	1.500.000

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdis- ponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.805.828	-164.046	1.641.782
	<u>1.930.828</u>	<u>-164.046</u>	<u>1.766.782</u>